
Надежность и функциональность идут
рука об руку в этой коллекции. Прямые
линии, основательные и стильные,
доминируют в стремлении создать
разнообразные, яркие и практические
элементы, которые идеально
вписываются в любое пространство и
придают ему свежесть и городской
характер.

Дизайн
Ramon Benedito

Промышленный дизайнер из
Барселоны с мировым именем и
признанием. В течение 20 лет работы с
Roca он использует в отношении
дизайна критерий, который может быть
передан одной фразой: точность как
метод.

Полувстраиваемая керамическая раковина

Конфигурация отверстия под смеситель: 1
намеченное, 1 отверстие под смеситель, 1
намеченное
Материал: Керамика
Положение чаши: Центральный
Рекомендовано для общественных мест
Тип монтажа: Полувстраиваемая
Форма: Квадратный

Цвета и отделки

Как сформировать полный артикул
Замените "…" нужным кодом отделки или
цвета

00 Белый

Размеры

Длина: 500 mm.
Ширина: 450 mm.
Высота: 165 mm.

Совместим с артикулом

506403110 Выпускная манжета для
раковина 1 1/4". Труба 300
505400000 Выпуск для раковины/биде с
переливом и автоматической заглушкой 1
1/4"
506401614 Выпускная манжета для
раковина 1 1/4". Труба 250
505400900 Донный клапан Click-clack Ø40
для раковины, хромированный

Технические чертежи

460

500
200

450
205120 140 185

62

165

870
710

I640
150

Diverta Ref. 32711S..0

© Copyright 2011, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
00


